

# MYOSOTIS ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2014**

---

**Henning Olsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MYOSOTIS ApS  
Orenæsvej 33  
4700 Næstved

CVR-nr: 30526732  
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S  
Farimagsvej 8  
4700 Næstved  
DK Danmark

**Revisor** FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norgesvej 2  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 29628777  
P-enhed: 1012377017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -79.521.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.165.285.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget afståelse af kapitalandele i Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab. Afståelsen er sket pr. 1/5 2014. Selskabets ejerandel indtil denne dato udgjorde aktier n. 600.000 ud af en samlet aktiebeholdning i Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab på n. 1.950.000.

Selskabets væsentligste aktiv er pr. 30/9 2014 indestående på bankkontoen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-59.964</b>	<b>683.316</b>
Andre finansielle indtægter .....		121	2.564
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.288	-14.020
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-66.131</b>	<b>671.860</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-66.131</b>	<b>671.860</b>
Skat af årets resultat .....		-13.390	3.184
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-79.521</b>	<b>675.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		398.400	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-38.572	686.691
Overført resultat .....		-439.349	-110.047
<b>I alt</b> .....		<b>-79.521</b>	<b>675.044</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1.385.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1.385.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.385.670</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	2.617
Udskudte skatteaktiver .....		0	13.390
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	12.354	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.354</b>	<b>16.007</b>
Likvide beholdninger .....		1.156.931	50.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.169.285</b>	<b>66.818</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.169.285</b>	<b>1.452.488</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	684.105
Overført resultat .....		641.885	435.701
Forslag til udbytte .....		398.400	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.165.285</b>	<b>1.343.206</b>
Anden gæld .....		4.000	109.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>109.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>109.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.169.285</b>	<b>1.452.488</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab, Guldborgsund	0%	0	0

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb foretaget udlån til selskabets ledelse. Udlånet er i året forrentet med den officielle udlånsrente +8% +2% p.a. Lånet udgør ved regnskabsårets afslutning kr. 12-354-

## 3. Registreret kapital mv.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	684.105	435.701	98.400	1.343.206
Overført reserve	0	-645.533	645.533	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-38.572	-439.349	398.400	-79.521
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>641.885</b>	<b>398.400</b>	<b>1.165.285</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år, udgør kr. 0

## **6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og investering i værdipapirer-

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

## **9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Virksomheden har en beregnet udskudt skat (aktiv), der udgør kr. 22.280 (2012/13: kr. 13.390). Den udskudte skat er nedskrevet til kr. 0.